3 Qualr genera affinitat' pputent: R. Dur. fm regulas pdictas. Primum genº sic pputatur. Ego et soror mea attinemº nobis i primo gradu generis cõsanguinitatis. Id. cognoscit sorore meã carnalr. Et sic psona Petri sociatur psonẽ sororis mee p carnis copulã. Sic ergo p carnis copulã mutat genus attinẽtiẽ: qz alio genere attinet mibi soror mea. f. genere panguinitatis. Alio. Id. qz genere affinitat'. Sed no mutat gradu: qz i eodẽ gradu panguinitatis i quo ego suz soror mee. f. in prio. Et i eodẽ gradu affinitatis suz. Id. f. in prio. Et qd dicitur d' sorore mea hoc idẽ intelligas d' q' cõqz panguinea mea i quo cõqz gradu: qz oes mariti panguineaz meaz sut mibi affines in prio genere: et i illis gradibº affinitatis: i qbº gradibº panguinitatis uxores eoz attinẽt mibi. Quisqua e mibi i secũdo gradu panguinitatis: maritº ipsius e mibi i prio genere affinitatis et in secũdo gradu. Et si qua e mibi i tertio gradu panguinitatis: maritus e mibi i prio genere affinitatis: et tertio gradu. Et sic de quarto: qz gradus pputatur inter affines respectu panguinitatis tantum. d. c. poro. Et qd dicitur e de maritis panguineaz meaz: idẽ intelligas p oia de vrbibº panguineoz meoz. Secũdu genus p eandẽ regulã iuenit. Donec Petrus maritº sororis mee: q e mibi i prio genere affinitatis et primo gradu: mortua sorore mea: phit cũ Berta. hec Ber. Petro pdam sororis mee marito: p carnis copulaz sociata mutat genº. qz cũ Petrus attineret mibi prio gnẽ affinitatis: Berta attinet mibi scdo gnẽ: sz no mutat gradu: qz attinet mibi prio gradu

scõi generis affinitatis: sicut Petrus attinebat prio gradu primum generi. vñ mortua Petro iter me et Berta misoniũ oliz phi n poterat. Et sz hoc ptabit tñ' ex vna pte: sz aliqui ptabit ex vtroqz late. vt. Id. r. Ad. sut ff et soror. Ego accipio. Ad. i vxore. Et sic. Id. e mibi i prio gnẽ affinis. Id. accipit Ber. i vxore. Illa e mibi affinis i scdo gnẽ et prio gradu. Et hoc genº ptractuz e et vtroqz late: qz vterqz panguineoz ptractit. f. Id. r. Ad. Idẽ e p oia iter vxore meã: et maritũ sororis mee. Idẽ in maritos duaz soroz vel duaz panguineaz: et inter uxores duoz panguineoz. Itẽ pat' et filiº pnt ptabere cũ matre et filia: et duo cognati cũ duabº cognatis: et auunculus et nepos cũz duabus sorozibº. extra eo. c. j. r. d. c. qd sup his. Istõ scõz genº posui: vt primũ meliº apperet. Tertiu n pono: qz nulliº vtilitat'. Si vis videre. vide Ber. i. d. c. no dz.

Additio. Sz ad iueniẽdu gnã affinitatis clare et cito dic fm Panor. i. c. si de plan. et affi. vbi dat regulaz d. q psona adiucta p carnis copulã sanguini alteriº iducit primum genº affinitatis. psona vero adiucta prio generi iducit scõz genº: et psona addita scdo iducit tertiu. Vel primũ genº dicit: qz p primã carnis copulã siue mediante vna psona phit. Scõz qz p scõz carnis copulã siue mediãtibº duabº psonis ptabit. Tertius qz per tertã carnis copulaz siue tribus personis mediãtibº ptabitur. **Finis.**